
 

 

• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba 

• Tel: (73) 3688-2146  

QUINTA-FEIRA – 11 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 07 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA: 

 

 

 

▪ TERMO DE ADJUDICAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023: AQUISIÇÃO DE KITS ESCOLARES, PARA 

ATENDER AOS ALUNOS DA REDE INFANTIL, FUNDAMENTAL I E II, E EJA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

2 

QUINTA -FEIRA 

11 DE JANEIRO DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 07 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO ELETRONICO PE Nº 016/2023  

 

A Pregoeira do município, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei nº. 10.520/02, Lei nº. 8.666/93, Lei complementar nº. 123/06, e demais 
legislações aplicáveis, a vista da Ata de Sessão de Pregão Eletrônico nº 016/2023, licitação nº 
1031555, resolve: ADJUDICAR a presente licitação, visando o Registro de preços para aquisição 
de kits escolares, para atender aos alunos da rede infantil, fundamental I E II, e EJA, através da 
Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - Bahia, de acordo com as 
especificações, quantidades e condições previstas, nestes termos, a empresa:  
 
L.A. EDUCACIONAL EDITORA COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA, situada 

na av. Antônio Sales, n°1812, Altos, Bairro: Maleitas Cep: 62.680-000 - Paracuru-Ce, vencedora 

dos seguintes lotes: lote I - kit escolar infantil com valor de R$ 166.761,00, lote II - kit escolar 

fundamental I, com valor de R$ 247.548,00, lote III - kit escolar fundamental II com valor de R$ 

142.705,00 e lote IV - kit escolar EJA com valor de R$ 28.999,50. 

 
Piraí do Norte – Bahia, 10 (dez) de janeiro de 2024 

 
 

___________________________ 
Deise Carolina Santos Rodrigues 

Pregoeira 
 

 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/

		2024-01-11T09:17:29-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




